
Veranstalter: UNION Feldkirchen/Donau, Sektion Laufen

36. Pesenbachtallauf

Datum: Samstag, 04. November 2023

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: Schüler w
Schnitt 5:19 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

RIEPL Marlies1481. 2008 AUT 59:28,94-Schüler w  

LEBLHUBER Anika882. 2008 AUT 1:05:59,67Union Rohrbach-BergSchüler w [+6:30,73]

LUFTENSTEINER Carolina1013. 2009 AUT 1:08:23,03ULC GreinSchüler w [+8:54,09]

ZELLINGER Julia1954. 2009 AUT 1:21:45,86Intersport Pötscher OttensheimSchüler w [+22:16,92]

Anzahl der Starter: 4

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: Schüler m
Schnitt 6:09 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

LEBLHUBER Jakob891. 2011 AUT 1:08:51,08Union Rohrbach-BergSchüler m  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: Jugend m
Schnitt 5:58 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

RAMMER Alexander1411. 2006 AUT 1:06:54,03LeondingJugend m  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: Junioren w
Schnitt 6:02 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ANDRASCHKO Lena61. 2005 AUT 1:07:38,77TriRun LinzJunioren w  

OTTWASKA Leonie1262. 2005 GER 1:19:26,33St. Martin im MühlkreisJunioren w [+11:47,56]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: Junioren m
Schnitt 6:14 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

LEEB Fabian901. 2004 AUT 1:09:44,90Linz AG SportJunioren m  

WEIßENBERGER Nico1862. 2004 AUT 1:13:00,17FF Feldkirchen 2Junioren m [+3:15,27]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: Allg. w
Schnitt 4:05 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SPRINGER Kerstin1711. 2000 AUT 45:44,31Union Rohrbach-BergAllg. w  

KREUZMAIR Hannah822. 1994 AUT 55:30,32WienAllg. w [+9:46,01]

AMESBERGER Sophie43. 2001 AUT 55:38,40Tri Team 1.USC TraunAllg. w [+9:54,09]

HANNER Linda524. 1998 AUT 57:00,41WaldingAllg. w [+11:16,10]

MAIR Franziska2005. 1994 AUT 1:00:41,97Feldkirchen an der DonauAllg. w [+14:57,66]

FISCHERLEHNER Laura406. 1998 AUT 1:01:05,00jula handgemachtAllg. w [+15:20,69]

FISCHERLEHNER Julia397. 1996 AUT 1:02:16,12jula handgemachtAllg. w [+16:31,81]

HACKL Anja2158. 1995 AUT 1:02:53,53PutzleinsdorfAllg. w [+17:09,22]

BAMBERGER Christina129. 1994 AUT 1:03:54,42Feldkirchen an der DonauAllg. w [+18:10,11]

JÄGER Sara7010. 1995 AUT 1:06:21,51SchartenAllg. w [+20:37,20]

SCHEIBLMAIR Sarah15911. 1997 AUT 1:11:21,37Feldkirchen an der DonauAllg. w [+25:37,06]

LEHMANN Henrike9312. 2002 GER 1:19:26,43St. Martin im MühlkreisAllg. w [+33:42,12]
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Anzahl der Starter: 12
Nicht am Start: 1

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: Allg. m
Schnitt 3:29 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ENZENBERGER Martin331. 1997 AUT 39:04,89TGW Zehnkampf-UnionAllg. m  

BÖHM Florian2302. 1998 AUT 41:26,47Union Rohrbach-BergAllg. m [+2:21,58]

PUSCH Michael1393. 1996 AUT 47:49,72Bike Team LackenAllg. m [+8:44,83]

ZAUNER Elias1934. 1998 AUT 48:52,03FF FeldkirchenAllg. m [+9:47,14]

FRIESENECKER Michael2265. 1996 AUT 55:03,59Neumarkt im MühlkreisAllg. m [+15:58,70]

WIESMAYR Jürgen1886. 1998 AUT 56:24,26WaldingAllg. m [+17:19,37]

EHRENMÜLLER Florian307. 1997 AUT 58:14,21KEBAAllg. m [+19:09,32]

STRASSER Raphael1768. 1997 AUT 59:04,14ArnreitAllg. m [+19:59,25]

FELBER Stefan379. 1994 AUT 59:41,20WienAllg. m [+20:36,31]

PFOSER Philipp13010. 1997 AUT 1:00:38,89WilheringAllg. m [+21:34,00]

ANDLINGER Florian511. 1998 AUT 1:09:59,11HirschbachAllg. m [+30:54,22]

PICHLER Christian21312. 2003 AUT 1:10:23,17FF LackenAllg. m [+31:18,28]

Anzahl der Starter: 12
Nicht am Start: 4

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: W30
Schnitt 4:40 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

WÖGERBAUER Simone1911. 1988 AUT 52:12,67PSV-TriLinzW30  

REITER Johanna1472. 1992 AUT 53:09,02LSC Wels/LandW30 [+0:56,35]

SALOMON Sophie1533. 1990 AUT 56:32,53PuchenauW30 [+4:19,86]

ENGLMAIR Viktoria324. 1993 AUT 58:36,36LC MKW HausruckW30 [+6:23,69]

WÖCKINGER Julia2015. 1990 AUT 59:36,14Trails - mehr als laufenW30 [+7:23,47]

FÜREDER Lisa426. 1993 AUT 1:00:12,96Feldkirchen an der DonauW30 [+8:00,29]

GAISBAUER Andrea2357. 1986 AUT 1:01:04,82Lauf JunkiesW30 [+8:52,15]

MITTERHUBER Elisabeth1138. 1984 AUT 1:01:56,38Feldkirchen an der DonauW30 [+9:43,71]

WIESINGER Bianca1879. 1991 AUT 1:02:34,61Die FinisherW30 [+10:21,94]

NEUWIRTH Miriam11910. 1985 AUT 1:05:16,77LinzW30 [+13:04,10]

KÖPPL Kerstin7811. 1991 AUT 1:06:19,81Biohort Sport & UnterstützungsvereinW30 [+14:07,14]

HEINZL Nicole5812. 1993 AUT 1:06:49,65Feldkirchen an der DonauW30 [+14:36,98]

Anzahl der Starter: 12
Nicht am Start: 1

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: M30
Schnitt 3:47 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

GRUBER Florian491. 1987 AUT 42:27,64Union Rohrbach-BergM30  

POINTNER Rene1352. 1991 AUT 43:17,66TragweinM30 [+0:50,02]

HELL Christian593. 1984 AUT 44:27,13BSV Land OberösterreichM30 [+1:59,49]

OBERNGRUBER Christian1224. 1990 AUT 45:32,55next 125 Hackl-LebensräumeM30 [+3:04,91]

GRUBER Christoph485. 1991 AUT 48:17,17musik feldkirchendonauM30 [+5:49,53]

WAGNER Michael1806. 1987 AUT 48:34,50Lauftreff PichlM30 [+6:06,86]

NIGL Michael1207. 1992 AUT 49:30,53FF LackenM30 [+7:02,89]

FALKNER Daniel348. 1987 AUT 49:49,68lang:speedM30 [+7:22,04]

SALOMON Daniel1529. 1989 AUT 50:56,23PuchenauM30 [+8:28,59]

FÜREDER Markus4310. 1986 AUT 51:39,48PSV-TriLinzM30 [+9:11,84]

MAHRINGER Michael19811. 1991 AUT 52:10,17MV LackenM30 [+9:42,53]

GAISBAUER Peter23612. 1984 AUT 52:56,76Lauf JunkiesM30 [+10:29,12]

TISCHLER Roland20913. 1989 AUT 53:02,58Lauftreff PichlM30 [+10:34,94]

LEITNER Peter21614. 1985 AUT 53:13,50AV NiederwaldkirchenM30 [+10:45,86]

RECHBERGER Andreas14315. 1984 AUT 54:00,73OttensheimM30 [+11:33,09]

MAHRINGER Alexander10316. 1984 AUT 54:13,15Alpenverein Urfahr WestM30 [+11:45,51]
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RECHBERGER Thomas14517. 1988 AUT 54:20,25LeondingM30 [+11:52,61]

HUBER Philipp6718. 1990 AUT 55:24,91WaldingM30 [+12:57,27]

SCHRENK Michael16519. 1988 AUT 56:10,75Aschach an der DonauM30 [+13:43,11]

HASLMAYR Josef5520. 1988 AUT 56:18,88RORA Installationen GmbHM30 [+13:51,24]

LEIBETSEDER Florian9821. 1989 AUT 56:40,48Union FitsportM30 [+14:12,84]

PASCHINGER Bernhard12922. 1990 AUT 56:49,86Union Feldkirchen - Sektion LaufenM30 [+14:22,22]

ORTNER Sven12323. 1984 AUT 57:25,04Feldkirchen an der DonauM30 [+14:57,40]

BAUMANN David1424. 1989 AUT 57:33,10Biohort Sport & UnterstützungsvereinM30 [+15:05,46]

BERGER Andreas1625. 1987 AUT 57:44,70FF FeldkirchenM30 [+15:17,06]

SCHWARZBAUER Patrick16826. 1992 AUT 58:02,93RORA Installationen GmbHM30 [+15:35,29]

PLÖCHL Sebastian13427. 1993 AUT 58:10,31LinzM30 [+15:42,67]

RATHMAYR Marcus14228. 1992 AUT 58:34,40Vitadrom EferdingM30 [+16:06,76]

FRIESENECKER Johannes4129. 1993 AUT 58:41,36Freistadt, OberösterreichM30 [+16:13,72]

EGEWARD Pascal21930. 1985 GER 58:43,62Donautrail.ATM30 [+16:15,98]

WILLNAUER Bernhard18931. 1989 AUT 58:47,98RORA Installationen GmbHM30 [+16:20,34]

BERGER Simon1932. 1988 AUT 59:47,05FF Feldkirchen 2M30 [+17:19,41]

WAGNER Timon18133. 1990 AUT 1:00:15,64PSV-TriLinzM30 [+17:48,00]

BERGER Bernhard1734. 1986 AUT 1:01:43,65FF Feldkirchen 2M30 [+19:16,01]

KOZMATA Martin8035. 1985 AUT 1:02:05,32DMD RacingM30 [+19:37,68]

WILLINGER Lukas23436. 1992 AUT 1:02:47,47Union FeldkirchenM30 [+20:19,83]

FÜREDER Andreas20237. 1989 AUT 1:03:23,35FF LackenM30 [+20:55,71]

OTTENSAMER Markus12538. 1985 AUT 1:06:08,85KEBAM30 [+23:41,21]

FINKENSTÄDT Johannes3839. 1989 AUT 1:06:29,41TriRun LinzM30 [+24:01,77]

BIBA Arben2140. 1985 ALB 1:06:32,03CB-BetriebssportvereinM30 [+24:04,39]

HOHL Michael6541. 1991 AUT 1:12:32,79KEBAM30 [+30:05,15]

Anzahl der Starter: 41
Nicht am Start: 4

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: W40
Schnitt 4:34 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HERMANN Iris601. 1981 AUT 51:13,72TriRun LinzW40  

PIBIS Laetitia2242. 1980 FRA 51:43,69LinzW40 [+0:29,97]

URMANN Heike1783. 1977 AUT 54:45,69Kematen an der KremsW40 [+3:31,97]

ROITER Eva1504. 1977 AUT 56:36,66Vitadrom EferdingW40 [+5:22,94]

SAUBOLLE-HOFMANN Petra1545. 1974 AUT 59:22,70Just for FunW40 [+8:08,98]

RAABER Doris1406. 1979 AUT 1:00:34,03Gesunde Gemeinde HartkirchenW40 [+9:20,31]

MITTER Julia1127. 1980 AUT 1:01:28,03RosenbauerW40 [+10:14,31]

SCHIEFERSTEINER Manuela1618. 1977 AUT 1:02:21,67Vitadrom EferdingW40 [+11:07,95]

PÜHRINGER Sandra1379. 1978 AUT 1:02:43,91Trails - mehr als laufenW40 [+11:30,19]

SOMMER Karin17010. 1981 AUT 1:03:29,35Feldkirchen an der DonauW40 [+12:15,63]

KOLLL Barbara7711. 1978 AUT 1:04:59,09Feldkirchen an der DonauW40 [+13:45,37]

WEIN Judith18512. 1976 GER 1:06:32,84Feldkirchen an der DonauW40 [+15:19,12]

WALLNÖFER Miriam18413. 1981 AUT 1:07:29,92LinzW40 [+16:16,20]

RAMMERSTORFER Isabella23214. 1982 AUT 1:11:07,03LackenW40 [+19:53,31]

HORVATH Ivett6615. 1979 HUN 1:18:13,36Biohort Sport & UnterstützungsvereinW40 [+26:59,64]

Anzahl der Starter: 15
Nicht am Start: 3

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: M40
Schnitt 3:55 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HARTL Daniel531. 1981 AUT 43:52,56musik feldkirchendonauM40  

AISTLEITNER Andreas2292. 1978 AUT 46:30,44TTCM40 [+2:37,88]

FANNINGER Rene363. 1980 AUT 47:04,52WallseeM40 [+3:11,96]

MADLMAYR Wolfgang1024. 1981 AUT 47:49,73GramastettenM40 [+3:57,17]

SCHAFFNER Alfred1555. 1975 AUT 48:18,56TriRun LinzM40 [+4:26,00]

PANHOLZER Reinhard1286. 1976 AUT 48:43,32Union NiederwaldkirchenM40 [+4:50,76]

NENNING Christoph1167. 1982 AUT 49:41,68St. Veit im MühlkreisM40 [+5:49,12]

BURGLECHNER Roman258. 1976 AUT 50:16,48TriRun LinzM40 [+6:23,92]
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FALKNER Robert359. 1976 AUT 52:03,42TriRun LinzM40 [+8:10,86]

BLASENBAUER Guido2310. 1975 AUT 52:17,79RORA Installationen GmbHM40 [+8:25,23]

WALLNÖFER Manuel18311. 1981 AUT 53:49,95LinzM40 [+9:57,39]

SCHÖNGRUBER Michael16412. 1977 AUT 54:20,95TSV OttensheimM40 [+10:28,39]

FLAHAUT Maxime22513. 1981 FRA 54:30,44LinzM40 [+10:37,88]

LEHNER Martin9614. 1982 AUT 54:44,52Rc KibergM40 [+10:51,96]

RECHBERGER Michael14415. 1979 AUT 56:02,37PhysioMikeM40 [+12:09,81]

NEUWIRTH Christoph11816. 1981 AUT 56:29,24LinzM40 [+12:36,68]

HUEMER Bernhard6817. 1978 AUT 57:00,42Union EIdenbergM40 [+13:07,86]

ANGERHOFER Bernd818. 1979 AUT 57:11,46Trails - mehr als laufenM40 [+13:18,90]

RATH Christian21419. 1975 AUT 57:56,16TSV OttensheimM40 [+14:03,60]

ILK Thomas6920. 1981 AUT 58:45,81TriRun LinzM40 [+14:53,25]

NEUMÜLLER Siegfried22721. 1974 AUT 1:00:00,29St. Martin im MühlkreisM40 [+16:07,73]

ZELLINGER Stefan19622. 1982 AUT 1:00:01,79Intersport Pötscher OttensheimM40 [+16:09,23]

LEHNER Michael9723. 1977 AUT 1:00:10,15Biohort Sport & UnterstützungsvereinM40 [+16:17,59]

LEIBITZER Miroslav9924. 1979 SVK 1:00:18,21Biohort Sport & UnterstützungsvereinM40 [+16:25,65]

NEISSL Johannes11525. 1974 AUT 1:00:48,46Rad und Lauf ArnreitM40 [+16:55,90]

ALLERSTORFER David126. 1981 AUT 1:01:52,48FF LandshaagM40 [+17:59,92]

KOZMATA Daniel7927. 1983 AUT 1:02:05,60DMD RacingM40 [+18:13,04]

KIRCHMEIER Thomas7328. 1977 AUT 1:03:50,06TriRun LinzM40 [+19:57,50]

SCHÜTZ Bernhard16629. 1977 AUT 1:04:08,72Union FeldkirchenM40 [+20:16,16]

NADER Daniel11430. 1983 AUT 1:06:02,27Feldkirchen an der DonauM40 [+22:09,71]

WÖSS Manfred19231. 1977 AUT 1:06:09,35Taekwon-doM40 [+22:16,79]

KRENMAYR-RAAB Michael8132. 1981 AUT 1:08:26,26WimtechM40 [+24:33,70]

KASTNER Andreas7133. 1980 AUT 1:08:28,18WimtechM40 [+24:35,62]

Nicht in der Wertung:

MANHARTSGRUBER Markus105 1975 AUT DNFLC MKW HausruckM40

Anzahl der Starter: 34
Ausgeschiedene Läufer: 1
Nicht am Start: 7

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: W50
Schnitt 5:02 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

STIRMAYR Claudia1741. 1972 AUT 56:25,07Feldkirchen an der DonauW50  

PAMMER Dorothea1272. 1964 AUT 57:37,34SK VÖESTW50 [+1:12,27]

SCHMIDT Sabine1623. 1971 AUT 59:26,29TriRun LinzW50 [+3:01,22]

MAIR Eva2054. 1965 AUT 1:00:58,14Union Feldkirchen - Sektion LaufenW50 [+4:33,07]

SCHNEEBERGER Martha1635. 1964 AUT 1:03:11,62SV-GallneukirchenW50 [+6:46,55]

LARNDORFER Claudia2176. 1972 AUT 1:06:00,75St. Martin im MühlkreisW50 [+9:35,68]

FISCHER Regina2317. 1972 AUT 1:06:34,83Eisbär LadiesW50 [+10:09,76]

STELZMÜLLER Roswitha1728. 1965 AUT 1:06:44,80SU GoldwörthW50 [+10:19,73]

AUER Sabine109. 1968 AUT 1:12:32,63Feldkirchen an der DonauW50 [+16:07,56]

LAGLEDER Brigitte8610. 1970 GER 1:14:15,46LC GeinbergW50 [+17:50,39]

LINNER Marianne10011. 1968 AUT 1:14:25,33-W50 [+18:00,26]

Anzahl der Starter: 11

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: M50
Schnitt 3:57 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

MANDL Bernhard1041. 1968 AUT 44:11,69Union Rohrbach-BergM50  

KINADETER Georg722. 1969 GER 44:52,20LG Stadtwerke MünchenM50 [+0:40,51]

VOGL Michael1993. 1973 AUT 48:48,00LC GeinbergM50 [+4:36,31]

WÖGERBAUER Reinhard1904. 1971 AUT 50:04,31Granitrunners HerzogsdorfM50 [+5:52,62]

AMERING Johannes35. 1973 AUT 51:20,28TSV St KonradM50 [+7:08,59]

GEYERHOFER Johann456. 1966 AUT 52:11,44Gesunde Gemeinde HartkirchenM50 [+7:59,75]

METSCHITZER Thomas1097. 1969 AUT 53:37,13KEBAM50 [+9:25,44]

GRATT Gerhard478. 1965 AUT 53:57,39TSV OttensheimM50 [+9:45,70]
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BREITENFELLNER Christian2129. 1971 AUT 55:33,38Lauftreff St. PeterM50 [+11:21,69]

SEPER Andreas16910. 1969 AUT 55:42,94HSV HUAk EnnsM50 [+11:31,25]

VOITL Harald17911. 1972 AUT 56:49,22ÖAV Haus/EM50 [+12:37,53]

LEEB Martin9212. 1967 AUT 56:58,84Linz AG SportM50 [+12:47,15]

HINTERMAIR Erich20313. 1969 AUT 57:16,19ASKÖ MarchtrenkM50 [+13:04,50]

ZAUNER Rupert19414. 1970 AUT 58:04,99FF FeldkirchenM50 [+13:53,30]

KLEEMAYR Paulus20615. 1967 AUT 58:07,44LC MKW HausruckM50 [+13:55,75]

KÖGL Peter7616. 1968 AUT 58:22,11KEBAM50 [+14:10,42]

CIP Gerhard2717. 1968 AUT 59:51,32LinzM50 [+15:39,63]

LEHNER Dietmar9418. 1971 AUT 59:53,96Team EisbärM50 [+15:42,27]

BAUER Günter1319. 1965 AUT 1:00:32,74Feldkirchen an der DonauM50 [+16:21,05]

GESSL Andreas22820. 1971 AUT 1:01:58,75Ironteam Eferding ORTHOM50 [+17:47,06]

ROSENAUER Günter15121. 1966 AUT 1:02:24,55FF LandshaagM50 [+18:12,86]

HOFER Harald6322. 1971 AUT 1:02:57,61PöstlingbergM50 [+18:45,92]

KOCH Jürgen7423. 1968 AUT 1:06:33,89IRONTEAM Eferding OrthoM50 [+22:22,20]

ANGERER Thomas724. 1973 AUT 1:07:30,18LinzM50 [+23:18,49]

AUER Andreas925. 1967 AUT 1:09:18,02Feldkirchen an der DonauM50 [+25:06,33]

Anzahl der Starter: 25
Nicht am Start: 6

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: W60
Schnitt 5:19 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PUSCH Anna1381. 1960 AUT 59:29,69Gesunde Gemeinde HartkirchenW60  

GABRIEL Theresia2082. 1958 AUT 1:00:24,99HerzogsdorfW60 [+0:55,30]

PICHLER Marianne1313. 1961 AUT 1:02:10,35Union GoldwörthW60 [+2:40,66]

ENGLEDER Rosemarie314. 1961 AUT 1:07:40,99Union Feldkirchen - Sektion LaufenW60 [+8:11,30]

REINDL Gerlinde2215. 1960 AUT 1:11:04,02PaschingW60 [+11:34,33]

LEEB Helga916. 1959 AUT 1:11:15,24Sv. Zaunergroup WallernW60 [+11:45,55]

BURGSTALLER Maria267. 1957 AUT 1:12:32,40LC GeinbergW60 [+13:02,71]

ALLERSTORFER Edeltraud28. 1959 AUT 1:12:32,42Union Feldkirchen - Sektion LaufenW60 [+13:02,73]

SAILER Christine2229. 1955 AUT 1:14:20,44Union Rohrbach-BergW60 [+14:50,75]

LANG Heidi8710. 1958 AUT 1:17:39,23Union Feldkirchen - Sektion LaufenW60 [+18:09,54]

Anzahl der Starter: 10

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: M60
Schnitt 4:31 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PRIGLINGER-SIMADER Herbert1361. 1963 AUT 50:31,35BSV Land OberösterreichM60  

MITGUTSCH Kurt1112. 1962 AUT 52:46,08Rad & NabeM60 [+2:14,73]

RATHBAUER Joachim2103. 1959 AUT 53:00,35SV GallneukirchenM60 [+2:29,00]

PFEIL Anton2044. 1957 AUT 57:19,62RohrbachM60 [+6:48,27]

HARTL Ernst545. 1956 AUT 57:23,49Union Rohrbach-BergM60 [+6:52,14]

ÖSTERBAUER Johann1246. 1963 AUT 59:03,64LC GeinbergM60 [+8:32,29]

HAUNSCHMIDT Gerhard567. 1963 AUT 59:14,34BSV Land OberösterreichM60 [+8:42,99]

LEITNER Hans2188. 1957 AUT 1:01:27,45AV NiederwaldkirchenM60 [+10:56,10]

KEINBERGER Leopold2209. 1961 AUT 1:01:28,93Union Rohrbach-BergM60 [+10:57,58]

BERGER Josef1810. 1962 AUT 1:01:41,33Gesunde Gemeinde HartkirchenM60 [+11:09,98]

HACKL Erwin5011. 1962 AUT 1:02:21,73PutzleinsdorfM60 [+11:50,38]

KERNÖCKER Reinold22312. 1956 AUT 1:06:35,38SU Raika ZwettlM60 [+16:04,03]

HARTL Ludwig20713. 1959 AUT 1:07:33,19Feldkirchen an der DonauM60 [+17:01,84]

SCHULLER Ernst23314. 1954 AUT 1:08:08,07LinzM60 [+17:36,72]

UMDASCH Gerhard17715. 1962 AUT 1:09:27,24CB-BetriebssportvereinM60 [+18:55,89]

SCHÜTZ Josef16716. 1954 AUT 1:10:18,91SU-GoldwörthM60 [+19:47,56]

AUGENDOPLER Franz1117. 1961 AUT 1:15:04,12FF Feldkirchen 2M60 [+24:32,77]

HEINZL Ernst5718. 1961 AUT 1:18:08,89Union Feldkirchen - Sektion LaufenM60 [+27:37,54]

STOPPER Josef17519. 1955 AUT 1:24:10,78Union Feldkirchen - Sektion LaufenM60 [+33:39,43]

Nicht in der Wertung:
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GRABMAIR Stefan46 1954 AUT DNFLauftreff PichlM60

Anzahl der Starter: 20
Ausgeschiedene Läufer: 1
Nicht am Start: 2

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: W70
Schnitt 5:55 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HAIDER Ilse511. 1949 AUT 1:06:12,50Sk VöestW70  

VOIGT Margarete1972. 1951 AUT 1:21:51,86LuftenbergW70 [+15:39,36]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: M70
Schnitt 5:26 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

MAYRHOFER Rupert1081. 1953 AUT 1:00:55,15Sk VöestM70  

PILGERSTORFER Johann1332. 1953 AUT 1:00:58,31TSU Wartberg ob der AistM70 [+0:03,16]

KNÖGLER Johann2113. 1952 AUT 1:12:32,27FF LandshaagM70 [+11:37,12]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: M80
Schnitt 8:17 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

GASSELSEDER Rudi441. 1943 AUT 1:32:42,11Gemeinde FeldkirchenM80  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: Hauptlauf Gesamt Damen
Schnitt 4:05 min/km 

Nr Name Mannschaft ZeitPl.

SPRINGER Kerstin1711. 45:44,31Union Rohrbach-Berg  

HERMANN Iris602. 51:13,72TriRun Linz [+5:29,41]

PIBIS Laetitia2243. 51:43,69Linz [+5:59,38]

WÖGERBAUER Simone1914. 52:12,67PSV-TriLinz [+6:28,36]

REITER Johanna1475. 53:09,02LSC Wels/Land [+7:24,71]

URMANN Heike1786. 54:45,69Kematen an der Krems [+9:01,38]

KREUZMAIR Hannah827. 55:30,32Wien [+9:46,01]

AMESBERGER Sophie48. 55:38,40Tri Team 1.USC Traun [+9:54,09]

STIRMAYR Claudia1749. 56:25,07Feldkirchen an der Donau [+10:40,76]

SALOMON Sophie15310. 56:32,53Puchenau [+10:48,22]

ROITER Eva15011. 56:36,66Vitadrom Eferding [+10:52,35]

HANNER Linda5212. 57:00,41Walding [+11:16,10]

PAMMER Dorothea12713. 57:37,34SK VÖEST [+11:53,03]

ENGLMAIR Viktoria3214. 58:36,36LC MKW Hausruck [+12:52,05]

SAUBOLLE-HOFMANN Petra15415. 59:22,70Just for Fun [+13:38,39]

SCHMIDT Sabine16216. 59:26,29TriRun Linz [+13:41,98]

RIEPL Marlies14817. 59:28,94- [+13:44,63]

PUSCH Anna13818. 59:29,69Gesunde Gemeinde Hartkirchen [+13:45,38]

WÖCKINGER Julia20119. 59:36,14Trails - mehr als laufen [+13:51,83]

FÜREDER Lisa4220. 1:00:12,96Feldkirchen an der Donau [+14:28,65]

GABRIEL Theresia20821. 1:00:24,99Herzogsdorf [+14:40,68]

RAABER Doris14022. 1:00:34,03Gesunde Gemeinde Hartkirchen [+14:49,72]

MAIR Franziska20023. 1:00:41,97Feldkirchen an der Donau [+14:57,66]

MAIR Eva20524. 1:00:58,14Union Feldkirchen - Sektion Laufen [+15:13,83]

GAISBAUER Andrea23525. 1:01:04,82Lauf Junkies [+15:20,51]

FISCHERLEHNER Laura4026. 1:01:05,00jula handgemacht [+15:20,69]

MITTER Julia11227. 1:01:28,03Rosenbauer [+15:43,72]
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MITTERHUBER Elisabeth11328. 1:01:56,38Feldkirchen an der Donau [+16:12,07]

PICHLER Marianne13129. 1:02:10,35Union Goldwörth [+16:26,04]

FISCHERLEHNER Julia3930. 1:02:16,12jula handgemacht [+16:31,81]

SCHIEFERSTEINER Manuela16131. 1:02:21,67Vitadrom Eferding [+16:37,36]

WIESINGER Bianca18732. 1:02:34,61Die Finisher [+16:50,30]

PÜHRINGER Sandra13733. 1:02:43,91Trails - mehr als laufen [+16:59,60]

HACKL Anja21534. 1:02:53,53Putzleinsdorf [+17:09,22]

SCHNEEBERGER Martha16335. 1:03:11,62SV-Gallneukirchen [+17:27,31]

SOMMER Karin17036. 1:03:29,35Feldkirchen an der Donau [+17:45,04]

BAMBERGER Christina1237. 1:03:54,42Feldkirchen an der Donau [+18:10,11]

KOLLL Barbara7738. 1:04:59,09Feldkirchen an der Donau [+19:14,78]

NEUWIRTH Miriam11939. 1:05:16,77Linz [+19:32,46]

LEBLHUBER Anika8840. 1:05:59,67Union Rohrbach-Berg [+20:15,36]

LARNDORFER Claudia21741. 1:06:00,75St. Martin im Mühlkreis [+20:16,44]

HAIDER Ilse5142. 1:06:12,50Sk Vöest [+20:28,19]

KÖPPL Kerstin7843. 1:06:19,81Biohort Sport & Unterstützungsverein [+20:35,50]

JÄGER Sara7044. 1:06:21,51Scharten [+20:37,20]

WEIN Judith18545. 1:06:32,84Feldkirchen an der Donau [+20:48,53]

FISCHER Regina23146. 1:06:34,83Eisbär Ladies [+20:50,52]

STELZMÜLLER Roswitha17247. 1:06:44,80SU Goldwörth [+21:00,49]

HEINZL Nicole5848. 1:06:49,65Feldkirchen an der Donau [+21:05,34]

WALLNÖFER Miriam18449. 1:07:29,92Linz [+21:45,61]

ANDRASCHKO Lena650. 1:07:38,77TriRun Linz [+21:54,46]

ENGLEDER Rosemarie3151. 1:07:40,99Union Feldkirchen - Sektion Laufen [+21:56,68]

LUFTENSTEINER Carolina10152. 1:08:23,03ULC Grein [+22:38,72]

REINDL Gerlinde22153. 1:11:04,02Pasching [+25:19,71]

RAMMERSTORFER Isabella23254. 1:11:07,03Lacken [+25:22,72]

LEEB Helga9155. 1:11:15,24Sv. Zaunergroup Wallern [+25:30,93]

SCHEIBLMAIR Sarah15956. 1:11:21,37Feldkirchen an der Donau [+25:37,06]

BURGSTALLER Maria2657. 1:12:32,40LC Geinberg [+26:48,09]

ALLERSTORFER Edeltraud258. 1:12:32,42Union Feldkirchen - Sektion Laufen [+26:48,11]

AUER Sabine1059. 1:12:32,63Feldkirchen an der Donau [+26:48,32]

LAGLEDER Brigitte8660. 1:14:15,46LC Geinberg [+28:31,15]

SAILER Christine22261. 1:14:20,44Union Rohrbach-Berg [+28:36,13]

LINNER Marianne10062. 1:14:25,33- [+28:41,02]

LANG Heidi8763. 1:17:39,23Union Feldkirchen - Sektion Laufen [+31:54,92]

HORVATH Ivett6664. 1:18:13,36Biohort Sport & Unterstützungsverein [+32:29,05]

OTTWASKA Leonie12665. 1:19:26,33St. Martin im Mühlkreis [+33:42,02]

LEHMANN Henrike9366. 1:19:26,43St. Martin im Mühlkreis [+33:42,12]

ZELLINGER Julia19567. 1:21:45,86Intersport Pötscher Ottensheim [+36:01,55]

VOIGT Margarete19768. 1:21:51,86Luftenberg [+36:07,55]

Anzahl der Starter: 68
Nicht am Start: 5

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: Hauptlauf Gesamt Herren
Schnitt 3:29 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ENZENBERGER Martin331. 1997 AUT 39:04,89TGW Zehnkampf-UnionAllg. m  

BÖHM Florian2302. 1998 AUT 41:26,47Union Rohrbach-BergAllg. m [+2:21,58]

GRUBER Florian493. 1987 AUT 42:27,64Union Rohrbach-BergM30 [+3:22,75]

POINTNER Rene1354. 1991 AUT 43:17,66TragweinM30 [+4:12,77]

HARTL Daniel535. 1981 AUT 43:52,56musik feldkirchendonauM40 [+4:47,67]

MANDL Bernhard1046. 1968 AUT 44:11,69Union Rohrbach-BergM50 [+5:06,80]

HELL Christian597. 1984 AUT 44:27,13BSV Land OberösterreichM30 [+5:22,24]

KINADETER Georg728. 1969 GER 44:52,20LG Stadtwerke MünchenM50 [+5:47,31]

OBERNGRUBER Christian1229. 1990 AUT 45:32,55next 125 Hackl-LebensräumeM30 [+6:27,66]

AISTLEITNER Andreas22910. 1978 AUT 46:30,44TTCM40 [+7:25,55]

FANNINGER Rene3611. 1980 AUT 47:04,52WallseeM40 [+7:59,63]

PUSCH Michael13912. 1996 AUT 47:49,72Bike Team LackenAllg. m [+8:44,83]

MADLMAYR Wolfgang10213. 1981 AUT 47:49,73GramastettenM40 [+8:44,84]

GRUBER Christoph4814. 1991 AUT 48:17,17musik feldkirchendonauM30 [+9:12,28]
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SCHAFFNER Alfred15515. 1975 AUT 48:18,56TriRun LinzM40 [+9:13,67]

WAGNER Michael18016. 1987 AUT 48:34,50Lauftreff PichlM30 [+9:29,61]

PANHOLZER Reinhard12817. 1976 AUT 48:43,32Union NiederwaldkirchenM40 [+9:38,43]

VOGL Michael19918. 1973 AUT 48:48,00LC GeinbergM50 [+9:43,11]

ZAUNER Elias19319. 1998 AUT 48:52,03FF FeldkirchenAllg. m [+9:47,14]

NIGL Michael12020. 1992 AUT 49:30,53FF LackenM30 [+10:25,64]

NENNING Christoph11621. 1982 AUT 49:41,68St. Veit im MühlkreisM40 [+10:36,79]

FALKNER Daniel3422. 1987 AUT 49:49,68lang:speedM30 [+10:44,79]

WÖGERBAUER Reinhard19023. 1971 AUT 50:04,31Granitrunners HerzogsdorfM50 [+10:59,42]

BURGLECHNER Roman2524. 1976 AUT 50:16,48TriRun LinzM40 [+11:11,59]

PRIGLINGER-SIMADER Herbert13625. 1963 AUT 50:31,35BSV Land OberösterreichM60 [+11:26,46]

SALOMON Daniel15226. 1989 AUT 50:56,23PuchenauM30 [+11:51,34]

AMERING Johannes327. 1973 AUT 51:20,28TSV St KonradM50 [+12:15,39]

FÜREDER Markus4328. 1986 AUT 51:39,48PSV-TriLinzM30 [+12:34,59]

FALKNER Robert3529. 1976 AUT 52:03,42TriRun LinzM40 [+12:58,53]

MAHRINGER Michael19830. 1991 AUT 52:10,17MV LackenM30 [+13:05,28]

GEYERHOFER Johann4531. 1966 AUT 52:11,44Gesunde Gemeinde HartkirchenM50 [+13:06,55]

BLASENBAUER Guido2332. 1975 AUT 52:17,79RORA Installationen GmbHM40 [+13:12,90]

MITGUTSCH Kurt11133. 1962 AUT 52:46,08Rad & NabeM60 [+13:41,19]

GAISBAUER Peter23634. 1984 AUT 52:56,76Lauf JunkiesM30 [+13:51,87]

RATHBAUER Joachim21035. 1959 AUT 53:00,35SV GallneukirchenM60 [+13:55,46]

TISCHLER Roland20936. 1989 AUT 53:02,58Lauftreff PichlM30 [+13:57,69]

LEITNER Peter21637. 1985 AUT 53:13,50AV NiederwaldkirchenM30 [+14:08,61]

METSCHITZER Thomas10938. 1969 AUT 53:37,13KEBAM50 [+14:32,24]

WALLNÖFER Manuel18339. 1981 AUT 53:49,95LinzM40 [+14:45,06]

GRATT Gerhard4740. 1965 AUT 53:57,39TSV OttensheimM50 [+14:52,50]

RECHBERGER Andreas14341. 1984 AUT 54:00,73OttensheimM30 [+14:55,84]

MAHRINGER Alexander10342. 1984 AUT 54:13,15Alpenverein Urfahr WestM30 [+15:08,26]

RECHBERGER Thomas14543. 1988 AUT 54:20,25LeondingM30 [+15:15,36]

SCHÖNGRUBER Michael16444. 1977 AUT 54:20,95TSV OttensheimM40 [+15:16,06]

FLAHAUT Maxime22545. 1981 FRA 54:30,44LinzM40 [+15:25,55]

LEHNER Martin9646. 1982 AUT 54:44,52Rc KibergM40 [+15:39,63]

FRIESENECKER Michael22647. 1996 AUT 55:03,59Neumarkt im MühlkreisAllg. m [+15:58,70]

HUBER Philipp6748. 1990 AUT 55:24,91WaldingM30 [+16:20,02]

BREITENFELLNER Christian21249. 1971 AUT 55:33,38Lauftreff St. PeterM50 [+16:28,49]

SEPER Andreas16950. 1969 AUT 55:42,94HSV HUAk EnnsM50 [+16:38,05]

RECHBERGER Michael14451. 1979 AUT 56:02,37PhysioMikeM40 [+16:57,48]

SCHRENK Michael16552. 1988 AUT 56:10,75Aschach an der DonauM30 [+17:05,86]

HASLMAYR Josef5553. 1988 AUT 56:18,88RORA Installationen GmbHM30 [+17:13,99]

WIESMAYR Jürgen18854. 1998 AUT 56:24,26WaldingAllg. m [+17:19,37]

NEUWIRTH Christoph11855. 1981 AUT 56:29,24LinzM40 [+17:24,35]

LEIBETSEDER Florian9856. 1989 AUT 56:40,48Union FitsportM30 [+17:35,59]

VOITL Harald17957. 1972 AUT 56:49,22ÖAV Haus/EM50 [+17:44,33]

PASCHINGER Bernhard12958. 1990 AUT 56:49,86Union Feldkirchen - Sektion LaufenM30 [+17:44,97]

LEEB Martin9259. 1967 AUT 56:58,84Linz AG SportM50 [+17:53,95]

HUEMER Bernhard6860. 1978 AUT 57:00,42Union EIdenbergM40 [+17:55,53]

ANGERHOFER Bernd861. 1979 AUT 57:11,46Trails - mehr als laufenM40 [+18:06,57]

HINTERMAIR Erich20362. 1969 AUT 57:16,19ASKÖ MarchtrenkM50 [+18:11,30]

PFEIL Anton20463. 1957 AUT 57:19,62RohrbachM60 [+18:14,73]

HARTL Ernst5464. 1956 AUT 57:23,49Union Rohrbach-BergM60 [+18:18,60]

ORTNER Sven12365. 1984 AUT 57:25,04Feldkirchen an der DonauM30 [+18:20,15]

BAUMANN David1466. 1989 AUT 57:33,10Biohort Sport & UnterstützungsvereinM30 [+18:28,21]

BERGER Andreas1667. 1987 AUT 57:44,70FF FeldkirchenM30 [+18:39,81]

RATH Christian21468. 1975 AUT 57:56,16TSV OttensheimM40 [+18:51,27]

SCHWARZBAUER Patrick16869. 1992 AUT 58:02,93RORA Installationen GmbHM30 [+18:58,04]

ZAUNER Rupert19470. 1970 AUT 58:04,99FF FeldkirchenM50 [+19:00,10]

KLEEMAYR Paulus20671. 1967 AUT 58:07,44LC MKW HausruckM50 [+19:02,55]

PLÖCHL Sebastian13472. 1993 AUT 58:10,31LinzM30 [+19:05,42]

EHRENMÜLLER Florian3073. 1997 AUT 58:14,21KEBAAllg. m [+19:09,32]

KÖGL Peter7674. 1968 AUT 58:22,11KEBAM50 [+19:17,22]

RATHMAYR Marcus14275. 1992 AUT 58:34,40Vitadrom EferdingM30 [+19:29,51]

FRIESENECKER Johannes4176. 1993 AUT 58:41,36Freistadt, OberösterreichM30 [+19:36,47]

EGEWARD Pascal21977. 1985 GER 58:43,62Donautrail.ATM30 [+19:38,73]
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ILK Thomas6978. 1981 AUT 58:45,81TriRun LinzM40 [+19:40,92]

WILLNAUER Bernhard18979. 1989 AUT 58:47,98RORA Installationen GmbHM30 [+19:43,09]

ÖSTERBAUER Johann12480. 1963 AUT 59:03,64LC GeinbergM60 [+19:58,75]

STRASSER Raphael17681. 1997 AUT 59:04,14ArnreitAllg. m [+19:59,25]

HAUNSCHMIDT Gerhard5682. 1963 AUT 59:14,34BSV Land OberösterreichM60 [+20:09,45]

FELBER Stefan3783. 1994 AUT 59:41,20WienAllg. m [+20:36,31]

BERGER Simon1984. 1988 AUT 59:47,05FF Feldkirchen 2M30 [+20:42,16]

CIP Gerhard2785. 1968 AUT 59:51,32LinzM50 [+20:46,43]

LEHNER Dietmar9486. 1971 AUT 59:53,96Team EisbärM50 [+20:49,07]

NEUMÜLLER Siegfried22787. 1974 AUT 1:00:00,29St. Martin im MühlkreisM40 [+20:55,40]

ZELLINGER Stefan19688. 1982 AUT 1:00:01,79Intersport Pötscher OttensheimM40 [+20:56,90]

LEHNER Michael9789. 1977 AUT 1:00:10,15Biohort Sport & UnterstützungsvereinM40 [+21:05,26]

WAGNER Timon18190. 1990 AUT 1:00:15,64PSV-TriLinzM30 [+21:10,75]

LEIBITZER Miroslav9991. 1979 SVK 1:00:18,21Biohort Sport & UnterstützungsvereinM40 [+21:13,32]

BAUER Günter1392. 1965 AUT 1:00:32,74Feldkirchen an der DonauM50 [+21:27,85]

PFOSER Philipp13093. 1997 AUT 1:00:38,89WilheringAllg. m [+21:34,00]

NEISSL Johannes11594. 1974 AUT 1:00:48,46Rad und Lauf ArnreitM40 [+21:43,57]

MAYRHOFER Rupert10895. 1953 AUT 1:00:55,15Sk VöestM70 [+21:50,26]

PILGERSTORFER Johann13396. 1953 AUT 1:00:58,31TSU Wartberg ob der AistM70 [+21:53,42]

LEITNER Hans21897. 1957 AUT 1:01:27,45AV NiederwaldkirchenM60 [+22:22,56]

KEINBERGER Leopold22098. 1961 AUT 1:01:28,93Union Rohrbach-BergM60 [+22:24,04]

BERGER Josef1899. 1962 AUT 1:01:41,33Gesunde Gemeinde HartkirchenM60 [+22:36,44]

BERGER Bernhard17100. 1986 AUT 1:01:43,65FF Feldkirchen 2M30 [+22:38,76]

ALLERSTORFER David1101. 1981 AUT 1:01:52,48FF LandshaagM40 [+22:47,59]

GESSL Andreas228102. 1971 AUT 1:01:58,75Ironteam Eferding ORTHOM50 [+22:53,86]

KOZMATA Martin80103. 1985 AUT 1:02:05,32DMD RacingM30 [+23:00,43]

KOZMATA Daniel79104. 1983 AUT 1:02:05,60DMD RacingM40 [+23:00,71]

HACKL Erwin50105. 1962 AUT 1:02:21,73PutzleinsdorfM60 [+23:16,84]

ROSENAUER Günter151106. 1966 AUT 1:02:24,55FF LandshaagM50 [+23:19,66]

WILLINGER Lukas234107. 1992 AUT 1:02:47,47Union FeldkirchenM30 [+23:42,58]

HOFER Harald63108. 1971 AUT 1:02:57,61PöstlingbergM50 [+23:52,72]

FÜREDER Andreas202109. 1989 AUT 1:03:23,35FF LackenM30 [+24:18,46]

KIRCHMEIER Thomas73110. 1977 AUT 1:03:50,06TriRun LinzM40 [+24:45,17]

SCHÜTZ Bernhard166111. 1977 AUT 1:04:08,72Union FeldkirchenM40 [+25:03,83]

NADER Daniel114112. 1983 AUT 1:06:02,27Feldkirchen an der DonauM40 [+26:57,38]

OTTENSAMER Markus125113. 1985 AUT 1:06:08,85KEBAM30 [+27:03,96]

WÖSS Manfred192114. 1977 AUT 1:06:09,35Taekwon-doM40 [+27:04,46]

FINKENSTÄDT Johannes38115. 1989 AUT 1:06:29,41TriRun LinzM30 [+27:24,52]

BIBA Arben21116. 1985 ALB 1:06:32,03CB-BetriebssportvereinM30 [+27:27,14]

KOCH Jürgen74117. 1968 AUT 1:06:33,89IRONTEAM Eferding OrthoM50 [+27:29,00]

KERNÖCKER Reinold223118. 1956 AUT 1:06:35,38SU Raika ZwettlM60 [+27:30,49]

RAMMER Alexander141119. 2006 AUT 1:06:54,03LeondingJugend m [+27:49,14]

ANGERER Thomas7120. 1973 AUT 1:07:30,18LinzM50 [+28:25,29]

HARTL Ludwig207121. 1959 AUT 1:07:33,19Feldkirchen an der DonauM60 [+28:28,30]

SCHULLER Ernst233122. 1954 AUT 1:08:08,07LinzM60 [+29:03,18]

KRENMAYR-RAAB Michael81123. 1981 AUT 1:08:26,26WimtechM40 [+29:21,37]

KASTNER Andreas71124. 1980 AUT 1:08:28,18WimtechM40 [+29:23,29]

LEBLHUBER Jakob89125. 2011 AUT 1:08:51,08Union Rohrbach-BergSchüler m [+29:46,19]

AUER Andreas9126. 1967 AUT 1:09:18,02Feldkirchen an der DonauM50 [+30:13,13]

UMDASCH Gerhard177127. 1962 AUT 1:09:27,24CB-BetriebssportvereinM60 [+30:22,35]

LEEB Fabian90128. 2004 AUT 1:09:44,90Linz AG SportJunioren m [+30:40,01]

ANDLINGER Florian5129. 1998 AUT 1:09:59,11HirschbachAllg. m [+30:54,22]

SCHÜTZ Josef167130. 1954 AUT 1:10:18,91SU-GoldwörthM60 [+31:14,02]

PICHLER Christian213131. 2003 AUT 1:10:23,17FF LackenAllg. m [+31:18,28]

KNÖGLER Johann211132. 1952 AUT 1:12:32,27FF LandshaagM70 [+33:27,38]

HOHL Michael65133. 1991 AUT 1:12:32,79KEBAM30 [+33:27,90]

WEIßENBERGER Nico186134. 2004 AUT 1:13:00,17FF Feldkirchen 2Junioren m [+33:55,28]

AUGENDOPLER Franz11135. 1961 AUT 1:15:04,12FF Feldkirchen 2M60 [+35:59,23]

HEINZL Ernst57136. 1961 AUT 1:18:08,89Union Feldkirchen - Sektion LaufenM60 [+39:04,00]

STOPPER Josef175137. 1955 AUT 1:24:10,78Union Feldkirchen - Sektion LaufenM60 [+45:05,89]

GASSELSEDER Rudi44138. 1943 AUT 1:32:42,11Gemeinde FeldkirchenM80 [+53:37,22]

Nicht in der Wertung:
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GRABMAIR Stefan46 1954 AUT DNFLauftreff PichlM60

MANHARTSGRUBER Markus105 1975 AUT DNFLC MKW HausruckM40

Anzahl der Starter: 140
Ausgeschiedene Läufer: 2
Nicht am Start: 23
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